
              Załącznik Nr 7
  do Zarządzenia Nr 16/2007

              Wójta Gminy Niemce
                          z dnia  15 marca  2007r.

                Wykaz jednostek które utworzyły rachunki dochodów własnych
       oraz zestawienie dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych

                     na dzień 31.12.2006r

Dział 801 – 0świata i wychowanie
Rozdz.80101 – Szkoły podstawowe

DOCHODY

paragraf
Zesp.Sz. 
Niemce

Szk.Podst
Jakubowic

Szk.Podst
 Nasutów

Zesp.Szk.
Krasienin

    ZPO
Ciecierzy Razem

0750-dochody z
najmu i dzierżawy
0830–wpł..z usług
0970-wpływy z
różnych dochodów

 
 1.546,00

     
     3.150,00 
     8.559,90

        910,20

   

 13.657,20
   
    

      
      360,00
 20.869,19

   2.671,20

   6.235,00  11.291,00
 43.086,29

   3.581,40
Razem          1.5

46,00
   
   12.620,10  13.657,20  23.900,39

  
   6.235,00  57.958,69

Stan środków 
pieniężnych na 
początek okresu
sprawozdawczego

         

   523,62     1.374,51    1.026,75   3.255,57    6.180,45
Ogółem  2.069,62    13.994,61 14.683,95  27.155,96    6.235,00 64.139,14

WYDATKI

4210-zakup mat..
i wyposażenia
4220-zakup środ.
żywności
4240-zakup 
pomocy naukow.i 
dydaktycnyzh
4300-zakup usł.
pozostałych

       
       -
      
      -
      
      -

      -

       
        872,13

     8.629,86

 -      

        758,50

     
        -

 13.121,07
   
       -

       -

        -       
          

 22.319,05

      166,90

        -

   5.150,24

       -

       -

       -  

   6.022,3
7

 44.069,9
8

       166,9
0

       758,5
0

Razem        -    10.260,49  13.121,07  22.485,95    5.150,24 51.017,75
stan środków
pieniężnych na
koniec okresu 
sprawozdawczego 2.069,62      3.734,12    1.562,88    4.670,01    1.084,76 13.121,39
Ogółem 2.069,62    13.994,61  14.683,95  27.155,96    6.235,00 64.139,14



Dział 801 - Oświata i wychowania
Rozdz.80104 – Przedszkola

DOCHODY

        Paragraf
Przedszkole
   Niemce

Przedszkole
Ciecierzyn

Przedszkole
      Dys      Razem

0830 – wpływy z usług
0920- pozostałe odsetki
0960- otrzymane darowizny
0970-wpł.z różnych dochodów

    68.594,40
         114,41
    22.216,80
         383,60

    47.396,40
         -
         -
         -   

    31.446,25 
           -
           -
           -   

    147.437,05
          114,41
      22.216,80
           383,60

Razem     91.309,21     47.396,40     31.446,25     170.151,86
Stan środków pieniężnych na 
początek okresu sprawozdaw.     29.309,87

 
         229,03       6.814,90       36.353,80

Ogółem   120.619,08     47.625,43     38.261,15     206.505,66

WYDATKI

4220- zakup środków żywnosci
4300 – zakup usług pozostałych

    68.373,91 
    21.386,80

    42.332,79
          -

     31.887,84
            -

   142.594,54
     21.386,80

Razem     89.760,71     42.332,79      31.887,84    163.981,34 
Stan środków pieniężnych na
koniec okresu sprawozdaw.     30.858,37       5.292,64        6.373,31

  
     42.524,32

Ogółem   120.619,08     47.625,43      38.261,15    206.505,66

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdz.85401 –Świetlice dziecięce

Zespół Szkół Niemce

DOCHODY
§ 0830  -  wpływy z usług  -   68.055,30
§ 0920 -   pozostałe odsetki  -          69,74  

-----------------
Razem dochody   -   68.125,04
Stan środków  pieniężnych na początek
okresu sprawozdawczego                                            -  13.812,63

-----------------
Ogółem                                                                       -   81.937,67

WYDATKI
§ 4220 – zakup środków żywności -    60.514,89 

                       -----------------
Razem wydatki -    60.514,89
Stan środków pieniężnych na koniec
okresu sprawozdawczego                                           -   21.422,78

-----------------   
Ogółem -    81.937,67      




